

ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುფ 178 ನಾಸೇಖಾ 2017

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ, ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಇಲಾಖೆ(ಇ-ಆಡಳಿತ), 6ನೇ ಮಹಡಿ, 2ನೇ ಹಂತ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ:607, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 10.10.2017

## ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಕಾಲ ಸೇವೆಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2011ರ (ಕರ್ನಾಟಕ ಅಧಿನಿಯಮ 01 ,2012)ಇದರ ಕಲಂ 04 ರಲ್ಲಿನ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಖಂಡಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 1899ರ 21 (KA III 1899)ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾಗಿರುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ಸದರಿ ಅಧಿನಿಯಮದ ಅನುಸೂಚಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದೆ.

1.ಶೀರ್ಷಿಕೆ 7-ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಉಪ ಶೀರ್ಷಿಕೆ II-ಔಷದಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ ಇಲಾಖೆಯ ಕೃಸಂ.5ರ ಸೇವೆಯ ನಂತರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೇವೆ ಮತ್ತು ಅದರ ನಮೂದುಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಿ ಓದಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

<u>इ</u> .सर	ಸೇವೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ	ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿ	ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿಯು ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ	ಸಕ್ಷಮ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಕ್ಷಮ ಅಧಿಕಾರಿಯಾ ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಯು ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ
6	ಹೊಸ ತಯಾರಿಕಾ ಪರವಾನಗಿಗಳನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡುವು	ನಿಯಂತ್ರಕರು	60 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ. ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು
7	ತಯಾರಿಕಾ ಘಟಕಕ್ಕೆ ಪರವಾನಗಿಗಳನ್ನು ನವೀಕರಣ ಮಾಡುವುದು	ಔಷಧ ನಿಯಂತ್ರಕರು	210 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, 7 ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ

ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ಕೆ.ಮಥಾಯಿ.ಕೆ.ಆ.ಟೇ) ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ,

(ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್),

ಸಿಆಸುಇ(ಸಕಾಲ).

R:

ಸಂಕಲನಕಾರರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು–59– ಇವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುತ್ತಾ ಮುಂದಿನ ವಾರದ ರಾಜ್ಯಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಇಲಾಖೆ (ಇ–ಆಡಳಿತ),(ನಾಗರೀಕ ಸೇವೆಗಳು –ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್),ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ :607, 6ನೇಮಹಡಿ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು–01, ಇಲ್ಲಿಗೆ 100 ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸುವಂತೆ ಕೋರಿದೆ.

# ಪ್ರತಿ:-

- 1 ಪ್ರಧಾನ ಮಹಾಲೇಖಪಾಲರು (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ)/(ಎ ಮತ್ತು ಇ), ಕರ್ನಾಟಕ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- 2 ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯವರ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ-Iರವರ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,ವಿಧಾನಸೌಧ-ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯವರ ಅವಗಾಹನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
- 3 ಮಾನ್ಯ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಸಚಿವರ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,ವಿಕಾಸಸೌಧ– ಮಾನ್ಯ ಸಚಿವರ ಅವಗಾಹನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
- 4 ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಇವರ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ವಿಕಾಸಸೌಥ .
- 5 ಸರ್ಕಾರದ ಉಪಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ . ವಿಕಾಸಸೌಧ .
- 6 ನಿಯಂತ್ರಕರು, ಔಷಧ ನಿಯಂತ್ರಣ ಇಲಾಖೆ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ರೇಸ್ ಕೋರ್ಸ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು
- 7 ತಾಂತ್ರಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ.
- 8 ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನಿರ್ವಹಣಾ ಸಮಾಲೋಚಕರು, ಸಕಾಲಮಿಷನ್
- 9 ಶಾಖೆಯ ರಕ್ಷಾ ಕಡತ/ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರತಿಗಳು/ಓಡಿಜಿ.ಸಿ

# ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರತಿ:

- 1] ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಸಿಆಸುಇ (ಇ–ಆಡಳಿತ) ಹಾಗೂ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್ ರವರ ಅಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
- 2] ಅಪರ ಮಿಷನ್ ನಿದೇಶಕರು, ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್, ಸಿಆಸುಇ (ಇ-ಆಡಳಿತ)ರವರ ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು.



No. DPAR 178 NASEKHA 2017

Karnataka Government Secretariat,
Department of Personnel and
Administrative Reforms (e-Gov),
2<sup>nd</sup> stage, 6<sup>th</sup> Floor, M.S.Building,

Bangalore, Dated: 10/10/2017

#### NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by Section 4 of the Karnataka Sakala Services Act, 2011 and(Amendment) Act , 2014,and Section 21 of the Karnataka General Clauses Act,1899 (KA .III,1899)Government of Karnataka, hereby amends the Schedule appended to the said Act, as follows:-

In the Schedule to the Said Act:

1.Under the heading "4 – Health and Family Welfare Department" - Sub heading-II-in the "Drugs Control Department" the following services and the entries relating thereto shall be inserted.

SI No	List of services	Designated Officer	Stipulated time for Designated Officer	Competent Officer	Stipulated time for Competent Officer	Appellate Authority	Stipulated time for Authority
1	Grant of Fresh drug Manufact uring license	Drugs Controller	60 Working days	Deputy Secretary, Health and Family Welfare	15 Working days	Principal Secretary, Health and Family Welfare	15 Working days
2	Renewal of Drug Manufact uring license	Drugs Controller	210 Working days	Deputy Secretary, Health and Family Welfare	15 Working days	Principal Secretary, Health and Family Welfare	15 Working days

By order and in the name of the Governor of Karnataka,

> (K.Mathai, K.A.S.,) Administrator,

(Sakala Mission),

DPAR (Sakala).

To,

The Compiler, Karnataka Gazette, Bangalore -59-with a request to publish in the next issue of weekly Gazette and supply 100 copies of the same to DPAR(e-Gov), Citizen Services, Room No. 607, , 6 th Floor, M.S. Building immediately.

## Copy to:

- 1. The Principal Accountant General, (Audit/A & E), Karnataka, Bangalore.
- P.S to Principal Secretary -1of Hon'ble Chief Minister, Vidhan Soudha –With a request to bring to the the perusal of Hon'ble Chief Minister
- 3. P.S to Hon'ble Minister for Health and Family Welfare Department, Vikasa Soudha
- 4. P.S.to Principal Secretary to Govt., Health and Family Welfare Department, Vikasa Soudha
- 5. Deputy Secretary to Government, Health and Family Welfare Department, Vikasa Soudha
- 6. Controller, Drugs Control Department, Gandhi Nagar, Race course Road , Bangalore
- 7. Technical Director, N.I.C , 4<sup>th</sup> floor, M.S.Building
- 8. Additional Management Consultant/ASIT, Sakala Mission
- 9. Section Guard File/Spare Copies /O.D.G.C

# Copy forwarded for information to:

- 1. P.S to Additional Chief Secretary to Govt. DPAR (e-Gov) and Director, Sakala Mission.
- 2. P.A to Additional Mission Director, Sakala Mission, DPAR (e-Gov).